

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Pregão Eletrônico - 99/2021

AL FORCE COMERCIAL LTDA EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.596.450/0001-04 - Endereço: Avenida das Palmeiras - CEP: 86604118 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 3226-6472

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BOTA DE COMBATE A INCÊNDIO	FIRE 10	GUARTELÁ/WHITE LAKE	60 PAR	R\$ 975,00	58.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 58.500,00

AMALFIS UNIFORMES CONFECÇAO DE ROUPAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.744.716/0002-09 - Endereço: AV DONA ANNA DA MOTTA PAES, 200 - CEP: 37460000 - UF: MG - Município: - Telefone: (11) 99888-8585

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CONJUNTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA COMBATE A INCÊNDIO FLORESTAL	CONJUNTO FLORESTAL	PRÓPRIA/PRÓPRIO	40 CJ	R\$ 1.980,00	79.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 79.200,00

JGB EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA SA - Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 90.278.565/0001-28 - Endereço: Rua JGB - CEP: 96700000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3651-8888

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO DE PROTEÇÃO PARA COMBATE A INCÊNDIO URBANO, CÔMPOSTO DE CAPA E CALÇA, COM CAMADA EXTERNA CONFECIONADA COM FIBRAS DE METAARAMIDA, PARAARAMIDA, POLIAMIDA E FIBRA ANTIESTÁTICA, COR PRETA P/ CAMADA EXTERNA, IMPERMEÁVEL CONTRA ÁGUA E ÓLEO.	TW59	JGB	60 CJ	R\$ 4.900,00	294.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 294.000,00

Jobe Luv Indústria e Comércio Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 44.669.141/0001-77 - Endereço: Avenida Um-IM, 201 - CEP: 13505810 - UF: SP - Município: - Telefone: (19) 2112-2250

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	LUVA DE COMBATE A INCÊNDIO	João	JOBE LUV	60 PAR	R\$ 475,00	28.500,00
0003	LUVAS	JUBE LUV	Jobe Luv	60 PAR	R\$ 530,00	31.800,00
0004	BALACLAVA	3442.NFP.	Jobe Luv	60 UN	R\$ 110,00	6.600,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 66.900,00

Valor Total: R\$ 498.600,00

